

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
133	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	311,138	m2	0,14	43,56	20	
134	711	71119-311R	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. K11 Flex Schläme grau,Dichtband 100 "S12"	151,922	m2	12,09	1 836,74	20	
135		11163-225R	Tmel asfaltový BITFLEX	0,031	t	1 853,77	57,47	20	
136	711	71119-312I	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. Flecht dicht	98,960	m2	17,33	1 714,98	20	
137	711	71119-312R	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. Dickbeschichtung 2k "S11"	311,138	m2	13,70	4 262,59	20	
138	711	71119-313I	Izolácia proti vlhkosti muríva zvislá Flecht dicht	105,600	m2	18,13	1 914,53	20	
139	711	71119-313R	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. Ardalon 2k,Dichtband 100 "S13"	109,340	m2	13,70	1 497,96	20	
140	711	71119-314R	Izolácia proti vlhkosti muríva vodor. Ardalon 1K Plus	60,060	m2	16,12	968,17	20	
141	711	71149-1172	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor. "S13"	272,000	m2	1,23	334,56	20	
142		69366-5120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	419,474	m2	0,67	281,05	20	
143	711	71149-127I	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej textilie zvislej "S13"	109,340	m2	1,92	209,93	20	
144	711	71193-1114	Izolácia protiradonová na vodor. plochách Fondaline Plus 2 m	272,000	m2	4,39	1 194,08	20	
145	711	71193-1154	Izolácia protiradonová na zvis. plochách Fondaline Plus 2 m	109,340	m2	5,84	638,55	20	
146	711	99871-1203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	149,541	%	2,58	385,82	20	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				15 339,99			15 339,99		
713 - Izolácie tepelné									
147	713	71311-1136	Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy	1 039,200	m2	1,30	1 350,96	20	
148		63141-1780	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 15 cm	1 059,984	m2	13,20	13 991,79	20	
149		63141-4342	Doska čadičová NOBASIL PTN(PP) 100kg/m3 hr. 4,5/4 cm	1 067,022	m2	7,21	7 693,23	20	
150	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	1 124,460	m2	0,56	629,70	20	
151	713	71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	354,360	m2	0,90	318,92	20	
152	713	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	163,200	m2	3,78	616,90	20	
153		2831A-0703	Doska z podlahového polystyrénu - hr.30 mm	361,447	m2	1,35	487,95	20	
154		2831A-0704	Doska z podlahového polystyrénu - hr.40 mm	361,447	m2	2,01	726,51	20	
155		2831B-005R	Polystyrén elastifikovaný ISOFLOOR hr.40 mm	18,666	m2	7,58	141,49	20	
156		2831B-0306	Polystyrén extrudovaný polystyrol hr.80 mm	166,464	m2	14,51	2 415,39	20	
157		2831B-031R	Polystyrén extrudovaný ROOFMATE hr.100 mm	61,261	m2	16,12	987,53	20	
158		63141-1760	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 12 cm	75,758	m2	8,95	678,03	20	
159	713	71313-1151	Montáž tep. izol. stien a základov voľne vloží. rohože, pásy, dielce, dosky 1-vrs	74,273	m2	0,76	56,45	20	
160	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	1 478,820	m2	1,55	2 292,17	20	
161	713	71319-1122	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením A500H	519,600	m2	2,53	1 314,59	20	
162	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	308,754	%	1,37	422,99	20	
713 - Izolácie tepelné spolu:				34 124,60			34 124,60		
721 - Vnútna kanalizácia									
163	721	72114-2105	Potrubie kanal. z liat. rúr dažďové DN 100	14,000	m	40,12	561,68	20	
164	MAT	286 3K6943	Hlavica odvetrávacia HTDH, DN 110 - 120 033 001	6,000	kus	8,30	49,80	20	
165	MAT	551 B64020	Sifón podomietkový	26,000	kus	27,00	702,00	20	
166	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	168,000	m	13,31	2 236,08	20	